
PACHET PLICURI IMPRIMATE

I.D.: 34115840

Data publicarii	27.02.19	Coduri CPV	30199710-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.310,08 RON - 1.310,08 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE- 1.PLIC KRAFT CU BURDUF - 300 BC X 1,20=360,00 2.PLIC C5 ALB SILICONIC PERSONALIZAT- 3000 BC X 0,19=570,00 3.PLIC C4 ALB SILICONIC PERSONALIZAT - 500 BC X 0,67= 335,00 4. PLIC C6 ALB SILICONIC PERSONALIZAT- 1000 BC X 0,24=240,00 (include macheta , fiind model nou) 5.REGISTRU EVIDENTA INTRARI -IESIRI PERSONALIZAT- 3 BC X 18.00=54,00 TOTAL CU TVA=1559,00 LEI TOTAL FARA TVA=1310,08 LEI
